
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 04.09.2023 р.                         Стрий                                        № 180

Про створення ініціативної групи  

Розглянувши депутатське звернення депутатки Стрийської міської ради 
Пристанюк Євгенії Анатоліївної, щодо напрацювання комплексної цільової 
програми «Створення безбар’єрного простору у місті  Стрий»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

 1. Створити ініціативну групу для здійснення організаційних заходів по 
напрацюванню комплексної цільової програми «Створення безбар’єрного 
простору у місті  Стрий», згідно з додатком.

2. Ініціативній групі розробити план роботи,  щодо напрацювання 
заходів комплексної цільової програми «Створення безбар’єрного простору у 
місті  Стрий».

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови               Микола ДМИТРИШИН



                                                                                                        
                                                                                                            Додаток 
                                                                             до розпорядження міського голови 
                                                                              від «  04  »   09. 2023 р. №   180

СКЛАД
ініціативної  групи для здійснення організаційних заходів

по напрацюванню комплексної цільової програми «Створення                                                                                           
безбар’єрного простору у місті  Стрий»

                                            
Дмитришин Микола                                перший заступник міського голови,
Степанович                                               голова ініціативної групи

Грех Христина                                         заступник міського голови,
Ярославівна                                              заступник голови ініціативної групи

Стасів Андрій                                          заступник міського голови
Васильович

Телішевський Орест                               начальник управління містобудування та 
Станіславович                                         архітектури-головний архітектор міста

Пастущин Ігор                                         начальник управління ЖКГ
Ярославович

Кукляк Надія                                           начальник  управління соціального                                
Степанівна                                               захисту населення

Думяк Олександра                                  директор центру надання соціальних 
Ігорівна                                                    послуг

Лебідь Іван                                               начальник відділу капітального будівництва
Петрович

Стадник Марта                                        начальник відділу внутрішньої та 
Ігорівна                                                    інформаційної політики

Пристанюк Євгенія                                 депутат Стрийської міської ради (за згодою)
Анатоліївна

Назаренко Леся                                       голова  Стрийської міської асоціації                   
Іванівна                                                    інвалідів (за згодою)

Черепаня Михайло                                 ВО голови правління «Стрийської
Степанович                                              міжрайонної      первинної організації 
                                                                  ВОІ УТОС (за згодою)                                                                 



Керуюча справами міськвиконкому                           Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА                                                 


